○○支部発第　　号
　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　神社庁○○支部支部長　○　○　○　○

埼玉県神社庁長　○　○　○　○　殿

　　　　　　　　　　申　請　書　類　進　達　に　つ　い　て

標記の件、支部管内より左記の通り申請がありましたので進達致します。お取り計らいの程、宜しくお願い致します。

　　　　　　　　　　記
一、神社名　　○○神社（○○市○○鎮座）
　　宮司名　　○　○　○　○
　　摘　要　　権禰宜任命具申（本務）

二、神社名　　○○神社（○○市○○鎮座）
　　宮司名　　○　○　○　○
　　摘　要　　主要建物承認申請
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上